
Mydło do ugniatania zapakowane jako
prezent
Instrukcje Nie. 1471

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 20 Minuty

Szukasz wyjątkowego pomysłu na spersonalizowany prezent? Samodzielnie formowane mydło jest zawsze dobrze
odbierane. Małe koraliki odniosą natychmiastowy sukces, a przy odrobinie praktyki wkrótce będziesz tworzyć
delikatne róże i nie tylko.

Jak formować mydło do ugniatania
Mydło do modelowania jest dostępne w postaci białych okruchów mydlanych. Miesza się je z wodą i odrobiną oleju
spożywczego (zgodnie z opisem w instrukcji produktu).

Masę bazową można wymieszać z olejkiem zapachowym do mydła, dodatkami pielęgnacyjnymi lub barwnikiem do
mydła. W przypadku tego pomysłu wymieszaj lawendę i płatki róży z ugniatanym mydłem. Wszystko dokładnie
ugniataj. Ciepło dłoni sprawi, że mieszanina będzie gładka podczas ugniatania.



Mydlane serca wyciska się do formy w kształcie serca, a proste kulki toczy się ręcznie.

Płatki róż wykonuje się w następujący sposób: Najpierw formujemy pojedyncze płatki. Pierwszy płatek będzie
później stanowił środek róży, wszystkie płatki są teraz umieszczane w kształcie wachlarza jeden za drugim, każdy
lekko dociśnięty do dolnej końcówki - aż do ukończenia róży. Na koniec uformuj poszczególne płatki róży.

Pozostaw wszystkie uformowane mydła do wyschnięcia, aż całkowicie stwardnieją.

Gotowe mydełka można ładnie zapakować w celofanowe torebki, jutową wstążkę lub w domowe pudełko na mydło.

Szukasz podstawowych instrukcji formowania mydła?
Przygotowaliśmy dla Ciebie kilka podstawowych instrukcji, jak formować mydło tak wygodnie i kreatywnie, jak to
tylko możliwe. Instrukcja 1439 opisuje, jak to zrobić.

Szczegóły artykułu:

https://www.vbs-hobby.pl/instrukcje-formowanie-mydla-t1644/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

506557-01 Barwnik do mydeł, 10mlCytryna 1

430463 Kwiaty lawendy 1

720077 Torebki celofanowe, przezroczyste, 50 sztuk 1

706681-00 Karton rzemieślniczyBiały 1

862493 Papier pakowy DIN A4 1

460118 Taśma jutowa VBS, 2,5 mm 1


